中 国 共 青 团 台 山 市 委 员 会

关于举办法律知识宣讲会的通知

各镇（街、场）团委、各非公团组织代表：

为落实科学发展观，加深我市各级党政人员及非公企业对法律知识的理解，进一步增强促进企业依法经营管理，有效参与市场竞争和维护自身合法权益，有效地促进经济发展，团市委、市义工联联合市法院，决定于8月5日（星期五）上午8时30分在青少年活动中心湖心舫一楼会议室举办法律知识宣讲会，时间半天。内容是解读劳动合同法，为企业排忧解惑等。现将有关事项通知如下：

一、参加人员：

（一）各镇（街、场）团委负责人；

（二）各非公团组织企业代表（单位名单附后）。

二、请参加会议人员提前10分钟进场。

三、请于8月1日（星期一）上午下班前将参加宣讲会人员单位、姓名、职务、联系电话，报团市委办公室（电话/传真：5511941，Email:tstw2001@163.com）。

附：参加会议的非公企业团组织名单：
	台城信台家具厂
	冠荣公司

	台山市北坑工艺有限公司
	台澳铝业有限公司

	台山市宝捷弹性织物厂
	富城大酒店

	台山市信昌塑料制品有限公司
	台山市自来水有限公司

	台山市爱达电器厂有限公司
	台山园林酒店

	台山市华庆电子电器厂
	台山电梯厂

	江门海大饮料有限公司
	台城制药厂

	台山市傅诚纺织厂有限公司
	长兴建筑公司

	台山市南华鞋材制品有限公司
	星辉酒店

	台山市江口家用电器厂
	金桥铝材集团

	台山市捷达电器制品有限公司
	安美达家具公司

	台山市港益电器制品有限公司
	利富服装有限公司

	途乐音响有限公司
	三明灯饰制品有限公司

	东日安美达有限公司
	环球集团有限公司

	达利糖果有限公司
	科艺实业有限公司

	广东明辉饲料有限公司
	合兴金属印刷有限公司

	珊瑚饲料有限公司
	宾利矿业有限公司

	喜运来温泉大酒店
	景辉工艺品有限公司

	嘉怡温泉大酒店
	钜业印铁制罐有限公司

	金汇电子塑料制造有限公司
	冠阳五金机械制造有限公司

	侨都温泉度假旅游公司
	粤侨试剂塑料有限公司

	永全塑料五金有限公司
	超明纸品厂有限公司

	台山市龙威信电子科技有限公司
	宝星针织厂有限公司

	台山市健冠五金塑料模具有限公司
	高富日用品有限公司

	台山市智力磨具有限公司
	冠丰五金机械制品有限公司

	台山市余氏硬木地板有限公司
	松柏五金制品厂有限公司

	冲蒌锋城酒店
	东誉纺织品装饰有限公司

	斗山镇裕华商场
	桥头厨柜石材有限公司

	斗山镇华侨宾馆
	德力威电子工具有限公司

	斗山镇富源大酒店
	林达工艺制品有限公司

	都斛富都温泉度假村
	宏信浩威玻璃五金制品有限公司

	洋辉大酒店
	润达彩印厂有限公司

	三永玩具厂
	新台镜业玻璃制品有限公司

	美成玩具厂
	长龙电子有限公司

	黑沙湾海浴场
	富兴电子科技有限公司

	东升玩具有限公司
	科朗现代农业有限公司

	客家山庄
	活兴五金制品有限公司

	台山市丰源二厂
	富利宝电器有限公司

	台山市进辉电子有限公司
	摩迪沙陶瓷有限公司

	台山市共荣食品有限公司
	绿源水产贸易有限公司

	海洋大厦
	绿盛食品有限公司

	海趣酒店
	南洲五金工艺有限公司

	海宴镇人民大药房
	恒盛工艺制品有限公司

	荣德船舶厂
	新泰华鞋厂有限公司

	那扶手袋厂
	三耳实业有限公司

	丰欣花艺有限公司
	南澳五金工艺有限公司

	海侨东南亚风情歌舞团
	恒达家居工艺制品有限公司

	台山市日泰五金制品有限公司
	威利邦木业有限公司

	江荣石材厂
	广大金属塑胶制品厂

	川岛船务公司
	安信电器制品有限公司

	宏雅手绘画公司
	宝源石材有限公司

	先驱建材厂

共青团台山市委员会

2011年7月26日
PAGE
2